
il/ÍTiclrŤrc\lr\T l íí\   T\,r. A ítr-\T IL,Tí-Z A
rvll1/D l Ďl}.I UI!(-ť\l-, I\l\,t(t Lli\t\jl

Odbor výstavby
Radniění nám. 42,756 05 Karolinka

Spis.zn.:
Cj.:
í)nrárzněná riřcání nsnhq,

karolinka, dne
TEL.:
E-MAIL:

MU-Výst. : 1 65 l 3 667 l20l 6-Ru
lwJ-4017/2016
B c . Žar.eta F-udc lfo.,,á

30.8.2016
57I 450 5I1
rudolfova@mukarolinka.cz

vnŘnilqÁ vrrrr,Ášxa
írr7,1\T í nrru,rrrí\_r2ll\ at lVI l)l \ r

o spoJENí úzrnnrqíHo A sTAvEBNíHo ŘíznNí A zAIIÁJENí spor,rčnnrro ŘíznNí

Pavel Orság, nar. 18.5.1993, trvale bytem 756 04 Nový Hrozenkov 868 a Lucie Orságová, nar.
6.11,1987, trvale bytem 756 04 Nový Hrozenkov 834, oba vzastoupení Jaroslav Koňařík, ICO
76366430,756 03 llalenkov 605 (dále jen "stavebníci") dne 9.8.2016 podali žádost o vydání územního
-^-L^)^.-+! ^ ^]^.,^L_:L^ ^^-,^1^^! _^ ^+^.,L,,.IUZlluulluLl a sl.lv§UtllllU puvUl§lll ll.1 slatvUu.

'lrodinný dům s terasou, vodovodní přípojka a vnitřní vodovod, pffpojka splaškové kanalizace,
kanalizace pro odvod srážkových vod včetně vsakovacíjámy, venkovní odběrné elektrické zaíízenío

manipulační zpevněná plocha a oplocení" (dále jen ,,stavba")

na pozemku parc.č. 3020t2 trvalý trcmní porost v katastrálnimizemíNový Hrozenkov.

Uvedeným dnem bylo zabájeno izemní a stavební (spoleěné) řizeni.

Městský úřad Karolinka, odbor ýstavby, jako stavební uřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. dl zál<ona
ě. 18312006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "stavební zákon"), spojil v souladu s § 140 odst. 1 zékona č. 50012004 Sb., správní Ťád, ve znéni
pozdějších předpisů (dále jen ,,správní řád") usnesenim ze dne 30.8.2016, čj.: \{íIJ-40I5|2016 podle

§ 140 odst.4 správního řáÁtltlz:emni a stavební Ťízení a oznamuje podle § 87 odst. 1 a § 112 odst. 1

stavebního zďronazďnáqení spoieěného Yaeni, ve kterém podie § 87 otist. 1 a § ii2 odst,2 stavebního
zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. Dotěené orgány mohou uplatnit závazná
stanoviska a úěastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do

15 dnů od doručení tohoto oznámení.

§ nozděii uplatněryým závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto.
Učastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Karolinka, odbor výstavby,
úřední dny pondělí a středa 7:00 - 1 1:00 hod.; 12:00 - 17:00 hod,).

Poučení:

K závamým stanoviskům a námitkám k věcem, o kterych bylo rozhodnuto při ryďámí územního nebo
regulačního pliánu, se nepřihlíží.

Kzávamým stanoviskům anámitkám k věcem, o kterych bylo roáodnuto při vydání územního plánu, se
nepřihlíží.



či.lut1-1olltzo,ta st,r.2

Úěastník řízeni ve sv}ch námitkách uvede skutečnosti, které zakláďají jeho postavení jako úěastníka
řizení, a důvody podání ntámitek; rozsah námitek stanoví § 89 odst. 4 stavebního zákona takto:

- osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona, múže
uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno,

- obec uplatňuje nrámitky k ochraně zájmiobce a občanů obce,

- osoba, která je úěastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. c) stavebního zákona, může uplatriovat
nrámitky, pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným zámérem dotčen veřejný zájem, jebož
ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá;

k námitkám, které překraěují stanovený rozsah, se nepřihlíží.

Podle § 114 stavebniho zákona

- úěastník řízení dle § 109 stavebního zákona může uplatnit námitky proti pojektové dokumentaci,
způsobu provádění a lživáni stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo
dotčenojeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opaťení nebo
právo odpovídajicí věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Učastník řízení ve svých
nrámitkách uvede skutečnosti, Iďeré zakládají jeho postavení jako účastníka íizení, a důvody
podání námitek; k námitkám, které překraěují rozsah uvedeným větě první tohoto odstavce, se

nepřihlíží.

NecháJi se nělrtery z účastniků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

nnĚsrsrÝ úŘgm
odborvýstavby 1

756 05 KARoLlNlG

ar//{
Bc.ŽanetaRudolfová
referent odboru qýstavby

Obdrží:
účastníci dleu§a § 85 odsL l a § 109 písm^ a) stavebního ztíkona - jednotlivě
Pavel Orság, Noqý řIrozenkov č.p. 868, 7 56 04 Norný lIrozenkoy v zastoupení Jaroslav Koňařík, Halenkov č.p, 605,
75603 HaleŇov
Lucie Orságová, Noqý llrozenkov č,p. 834, '7 56 04 Nový Hrozenkov v zastoupení Jaroslav Koňařík, Halenkov č,p.
605,756 03 Halenkov
Městys Nový lkozenkov, IDDS: squbcc4

účastníci dle ust § 85 odst 2 písm- a) a b) a § 109 písm. d), e) afl stavebního ztíkona - veřejnou vyhláškou
CEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
Vodovody akana|izace Vsetín, a.s., IDDS: hcxgx4k
RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6
Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegl5

Osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stcvbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na
nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, identffikovóny vsouladu selsí. § 87 odst. 3 a § lla odst. 7
stovebního zákona označením pozemků a staveb evidovarrýchv katastru nemovitostí:

pozemkyparc.č. l27l0l1,3135/8,3l35l9,311016,3II0/7,3020/20,st,2257,st,2258,3020/21,st.2299,st.2649,
3020l4I, st. 3001, 3020139,3020138,3020/37,3020136,3020122, st.2333, st.2596,3020134,3020133, st.2597, st.
2595, st.2594, st.2593,3020147,I2525l3,3ll0ll s st,2706 vše v katastrálním území Norný lkozenkov

dotčené orgdny
MěÚ Vsetín, odbor územního planování,, stavebního řádu a dopravy, Svárov č.p. 1080, 755 0l Vsetín 1
MěÚ Vsetín, odbor životrrího prosťedí, Svárov č.p. 1080, 755 U Vsetín 1
Agentura ochranypfirodyalrra}rrry ČR, SprávaCHKOBeskydy,Nádražrí č.p.36,75661 RožrovpodRadhoštěm
Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Z|ině,Územnlpracoviště Vsetín, IDDS: xwsai7r



či.tmt-nllnots

ostatní
MěÚ Karolinka, Radniční nám. č.p. 42,'156 05 Karolinka
Úrad mestyse Nový }Irozenkov, Nov5i řIrozenkov č.p.454,756 04 Nový }kozenkov

. k vyvěšení a podání zpráw stavebnímu uřadu o datu vyvěšení a sejmutí ozrámení a o zveřejnění
způsobem umožluj ícím dálkový přístup

Totooznámenísedoručujeúčastníkůmřízeníuvedenýmv§85odst.2písm.a)ab)a§1O9písm.d),e)af)
stavebního zákona veřejnou vyhláškou, která bude vyvěšena na úřední desce MěÚ Karolinka a Úřadu
Městyse Nový Hrozenkov po dobu 15 dnů a bude zveřejněna též způsobem umožňujícím dálkový přístup

Vyvěšeno na uřední desce a zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup

dne:

Sejmuto dne:

Razítko, podpis orgánu, který potwzuje vyvěšení a sejmutí onlétmení.

str. 3


